

DG-Byg ApS
Hellerupvej 18, 2900 Hellerup

CVR-nr. 10 14 72 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Rasmus Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	DG-Byg ApS Hellerupvej 18 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 10 14 72 20
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Bundgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelser	Jyske Bank Sparkassen Sjælland-Fyn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive oplysning, rådgivning, forskning og udvikling, resultatformidling, handel samt bygningsarbejder og handel med fast ejendom m.v.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -345 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.519 t.kr. mod 6.582 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttotab	-345.178	-114
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.164	-10
Driftsresultat	-391.342	-124
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	8.937.985	2.688
Andre finansielle indtægter fra associerede og tilknyttede virksomheder	234.856	511
Andre finansielle indtægter	1.052.173	4.139
2 Øvrige finansielle omkostninger	-329.320	-44
Resultat før skat	9.504.352	7.170
1 Skat af årets resultat	15.015	-588
Årets resultat	9.519.367	6.582
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.252.808	2.688
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Overføres til overført resultat	12.657.775	3.781
Disponeret i alt	9.519.367	6.582

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.956	29
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>182.956</u>	<u>29</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	2.889.915	8.901
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.889.915</u>	<u>8.901</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.072.871</u>	<u>8.930</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	7.091.621	12.844
Udskudte skatteaktiver	14.545	0
Andre tilgodehavender	28.401.000	104
Tilgodehavender i alt	<u>35.507.166</u>	<u>12.948</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	650.870	9.117
Værdipapirer i alt	<u>650.870</u>	<u>9.117</u>
Likvide beholdninger	743.585	301
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.901.621</u>	<u>22.366</u>
Aktiver i alt	<u>39.974.492</u>	<u>31.296</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.839.915	5.093
Overført resultat	36.038.835	23.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113
Egenkapital i alt	<u>38.118.150</u>	<u>28.712</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	501.296	2.121
Selskabsskat	0	309
Anden gæld	1.355.046	153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.856.342	2.583
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.342</u>	<u>2.583</u>
Passiver i alt	<u>39.974.492</u>	<u>31.296</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.092.723	23.381.060	113.000	28.711.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	-3.252.808	12.657.775	114.400	9.519.367
	125.000	1.839.915	36.038.835	114.400	38.118.150

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	321
Årets regulering af udskudt skat	-15.015	267
	-15.015	588
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	329.320	44
	329.320	44
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2021		162.192
Tilgang		200.000
Kostpris 31. december 2021		362.192
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		133.072
Årets afskrivninger		46.164
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		179.236
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		182.956

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	3.807.815	3.808
Afgang i årets løb	-2.757.815	0
Kostpris 31. december 2021	1.050.000	3.808
Opskrivninger 1. januar 2021	5.092.723	2.405
Andel af årets resultat	275.780	2.688
Årets tilbageførsler på afgang	-3.528.588	0
Opskrivninger 31. december 2021	1.839.915	5.093
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	2.889.915	8.901
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Charlottenlund ApS	Charlottenlund	50 %
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet pant selskabets aktiver.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Rasmus Bundgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-778629366856

IP: 217.61.xxx.xxx

2022-07-07 11:42:04 UTC

NEM ID 

Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-07 11:44:29 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>